
Pachet papetarie

I.D.: 42737291

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,97 RON - 251,97 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO MOV BP175M BUC 10 5.38 53.80 10.22 2 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO BORDO BP175BR BUC 10 5.38 53.80 10.22 3 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU TURCOAZ DO001AT DPAT BUC 50 0.44 22.00 4.18 4 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO MOV DO001M DPM BUC 50 0.44 22.00 4.18 5 TAVITA CORESPONDENTA HERLITZ A4 - C4 CLASIC NEGRU 9475560 BUC 3 7.14 21.42 4.07 6 SEPARATOARE CARTON 105*240 MM ALBASTRE 2785 BUC 3 8.15 24.45 4.65 7 PLIC C6 SILICONIC 10462 BUC 100 0.07 7.00 1.33 8 PLIC C4 SILICONIC 22460 BUC 50 0.24 12.00 2.28 9 PLIC BURDUF B4 SILICONIC BUC 50 0.71 35.50 6.75
